[image: image1.png]

     ДУМА

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
    РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

с. Михайловка
10.04.2018г.                                                                                               № 273
О поддержании законопроекта
Рассмотрев проект закона Приморского края «О детях войны в Приморском крае», разработанный депутатом Законодательного Собрания Приморского края А.С. Ищенко,  руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 3 Закона Приморского края от 22.12.2008г. № 373-КЗ «О законодательной деятельности в Приморском крае», Уставом Михайловского муниципального района, Дума Михайловского муниципального района
Р Е Ш И Л А:
1. Проект закона Приморского края «О детях войны в Приморском крае»,  разработанный депутатом Законодательного Собрания Приморского края

А.С. Ищенко – не поддерживать.
2. Настоящее решение направить депутату   Законодательного Собрания Приморского края Ищенко А.С.
  3. Данное решение вступает в силу со дня его принятия.
Заместитель председателя

Думы Михайловского

муниципального района                                                                 П.П. Мезько